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ANEXO 3: EVIDENCIA RECOLECCIÓN DE DATOS 

Según el tamaño de la muestra calculado, se procedió a realizar el envió de la encuesta a los 

54 colaboradores de la Empresa de Acueducto y Alcantarillado de Bogotá -ESP relacionados en 

el listado adjunto: 

NOMBRES Y APELLIDOS EMAIL 

Jennifer González Sabogal jgonzalezs@acueducto.com.co  

Angelica González angelica.gonzalez.fnc@gmail.com 

Angelica Paola Velásquez Bedoya avelasquez@acueducto.com.co 

Víctor Hugo Muñoz Giraldo vmunoz@acueducto.com.co 

Andrea Bustos abustoso@acueducto.com.co 

Laura García Cabana lgarciac@acueducto.com 

Julio Celinz jcelinz@acueducto.com.co 

Giovani Ortega Meneses gortega@acueducto.com.co 

Erika Reyes ereyes@acueducto.com.co 

Patricia Quiñones gquinones@acueducto.com.co 

Paula Yulieth Diaz Revelo  diazpaula991@gmail.com 

William Oswaldo Martínez Acosta  willymartzzz@hotmail.com 

Jenny Lizette Caicedo vliz@hotmail.com 

Jenny Pérez Mecon jeperez@acueducto.com.co 

Jessica Vega jvegac@acueducto.com.co 

Lusangela Galindo Berrocal lgalindob@acueducto.com.co 

Jeimy Paola Rodríguez Ortiz jrodriguezor@acueducto.com.co 

Jairo Alexander Arévalo Salcedo jarevalosa@sonda.com 

Stevens Losada Manrique slosada@acueducto.com.co 

Diana Ladino dladinod@acueducto.com.co 

Camilo Andrés Bonilla Sánchez cbonillas@acueducto.com.co 

Camilo Pinzón Rincón cpinzonr@acueducto.com.co 

Lady Johanna Fonseca Mora 1023leidy@gmail.com 

Carolina Ramírez Mosquera cramirezm@acueducto.com.co 
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NOMBRES Y APELLIDOS EMAIL 

Pilar Forero spforero1@hotmail.com 

Javier Linares jlinaresj@yahoo.com 

Andrés Lombana Martínez wlombana@acueducto.com.co 

Gustavo Alexander Rodríguez Torres garodriguezt@acueducto.com.co 

John Alexander López Melgarejo alomel@hotmail.com 

Andrea Fuel afuel@acueducto.com.co 

Álvaro Alexander Ardila Muñoz aardilam@acueducto.com.co 

Sergio David Prieto Osorio sprietoo@acueducto.com.co 

Sergio Leonardo Puerto Pineda spuerto@acueducto.com.co 

Paula Natalia Amado Sierra pamado@acueducto.com.co 

Angélica Natalia Forero Gil aforerog@acueducto.com.co 

Ana Marcela Arias Moscoso aarias@acueducto.com.co 

Juan Pablo Estrada Escobar jestrada@acueducto.com.co 

Luz Stella Ampudia Arenas lsampudia@acueducto.com.co 

José Duber Muñoz Paz jmuñozp@acueducto.com.co 

Javier Enrique Vargas Rodríguez javargasr@acueducto.com.co 

Iveth Virginia Rojas Alfonso ivrojas@acueducto.com.co 

Elberto Díaz Muñoz ediaz@acueducto.com.co 

Andrés Fabián Vargas Fernández anvargas@acueducto.com.co 

Juan Carlos Ramírez Pita juramirezp@acueducto.com.co 

Adriana Amado Arguello adamado@acueducto.com.co 

Paola Carolina Farfán Patiño pfarfan@acueducto.com.co 

Lina Verónica Acevedo Herrera lacevedo@acueducto.com.co 

Hernán Darío Cuadros Alfonso hcuadros@acueducto.com.co 

Diana Marcela Martínez Rodríguez dmartinezr@acueducto.com.co 

Luz Adriana Serna Montoya lserna@acueducto.com.co 

José Daniel Baquero Montealegre jbaquerom@acueducto.com.co 

Eva Judith Peña García epena@acueducto.com.co 

Boris Lugo Callejas blugocal@acueducto.com.co 

Consuelo Ramírez  cramirezr@acueducto.com.co 
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Fuente: Los autores 

 

En la Ilustración 1 se evidencia soporte de la gestión realizada. 

Ilustración 1. Soporte envío encuesta 

 

Fuente: Los autores 

 


